土地改良財産原形変更承認申請書
                                                      平成　　年　　月　　日

香川用水土地改良区
理事長　組橋　啓輔　様
                                  申請者 住 所

                                         氏 名

  貴土地改良区所管の土地改良財産について、下記のとおり原形を変更したいので承認下さるよう申請します。

記

１. 原形変更の対象となる土地改良財産

   (1)所在地

   (2)種類、構造及び数量

２．原形変更の理由又は目的
３．原形変更の内容

   (1)工事の方法

   (2)工事の期間　承認日　から　平成　　年　　月　　日までの間
４．その他必要な事項

   (1)関係図面 (位置図、平面図、断面図、構造図)

   (2)構造計算書
   (3)現況写真　等